
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KAYITUR  
ARAÇ FİLOSUNU GENİŞLETİYOR 

 
 
Turizm yolculuğuna başladığı 1988 den günümüze sektörde emin adımlarla ilerleyen KAYITUR 
başarısını aldığı onur belgeleri ve ödülleri ile kanıtlamış ve Türkiye’nin en büyük incoming 
şirketleri arasında yerini almıştır. Bu gün; sektörün en deneyimli 1.000 üzerinde çalışanı ve 
250’nin üzerinde sektörün en geniş modern araç filosu ile milyonlarca yolcuya hizmet veren 
KAYITUR, hizmet ve kalite anlayışını daha geniş kitlelere taşıyabilmek için Ege ve Akdeniz 
bölgesinde 450’yi aşkın otel ile çalışmaktadır. 

 
KAYITUR planlanan şekilde gelişim süreçlerini tamamlarken son olarak artan operasyonel 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere araç filosunu çeşitlendirerek geçen yıl 4 adet 2010 model, her 
biri 39 koltuklu Otokar Doruk araçlarını dahil etmişti. Doruk araçları yoğun geçen turizm 
sezonunda turizmdeki taşımacılık ihtiyaçlarına ne kadar uygun bir çözüm sunduğunu 
kanıtladı. KAYITUR, 2011 de yoğun bir turizm sezonu beklediği için 10 adet Otokar Doruk 
marka aracı daha filosuna ekledi.    
 
Düzenlenen törene Kayıgroup CEO su Tahir GÖRGÜLÜ, Kayıtur Genel Müdürü Hamit KUK ve 
Kayıtur Genel Müdür Yardımcıları Erkut ÖZEN ve Gül KÜÇÜKBOYACI; Otokar ‘ı temsilen Otokar 
Antalya Yetkili Bayisi Hüseyin YILDIRIM, Satış Müdürü Kemal KAÇAR, Satış Birim Yöneticisi Murat 
TORUN ve Bölge Satış Yöneticisi Tanju PAKER’de katıldı.    
 
Töreninin ardından araçlar KAYITUR operasyonlarında hemen görev almaya başladı. 

 
Siz, değerli basın mensuplarının bilgisine sunarız. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

   
 

 
 

 
 
Kayıgroup Kurumsal İletişim 
0242 310 88 00 
 
 
1988 yılında işadamı Talha Görgülü tarafından kurulan Kayıgroup, yurtiçi ve yurtdışı turizm sektöründe lider şirketler arasında yer 
alıyor. Yaptığı büyük yatırımlarla sektöre ve ülke turizmine daima destek veren Kayıgroup’un bünyesinde; Adam&Eve Hotels, Sky 
Airlines, GTI Travel Almanya-Polonya, DTI Travel Hollanda olarak 4 ayrı ülkede Tur Operatörlüğü, KayıTur ile TG Otelcilik bulunuyor. 

www.kayigroup.com.tr; www.kayitur.com.tr 


